
 

Technická univerzita v Liberci | Fakulta textilní | AS FT TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ft.tul.cz 

1 / 1 

Zápis ze zasedání AS FT TUL 4. 5. 2023 
 

Přítomni:  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D., Ing. Alžbeta Samková, Ing. Vlastimila Bergmanová,  
Ing. Miroslava Pechočiaková, Ph.D., Ing. Petra Komárková, Ph.D., Bc. Ondřej Ludín, 
prof. Ing. Jakub Wiener, Ph.D., Ing. Michal Martinka 

Omluveni:  Ing. Ivana Plamínková 

Přizváni: Doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. (děkan), Ing. Daniela Brzezinová (tajemnice FT) 

 

Program: 
1. Rozpočet FT TUL 2023  
2. Různé 

 
Průběh zasedání: 

1. Odsouhlasení programu 

Program byl odsouhlasen všemi přítomnými členy AS FT TUL. 

2. Návrh investic FT TUL 2023 

Děkan doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. předložil k projednání a ke schválení rozpočet FT TUL na rok 
2023. V úvodním slově pan děkan seznámil členy AS s návrhem rozpočtu a s postupem výpočtu 
jednotlivých rozpočtových položek. Následně členové AS o navržené rozpočtu diskutovali a kladli 
upřesňující dotazy děkanovi i tajemnici FT. Z řad senátorů padl návrh pro příští rozpočet připravit 
doplňující dokumenty jasně vysvětlující výpočet jednotlivých rozpočtových položek.   

Předložený dokument byl schválen aklamací všemi přítomnými členy AS FT TUL (8 hlasů PRO). 

3. Různé 

• Děkan doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. informoval senátory o přípravě Výroční zprávy o činnosti 
FT, Výroční zprávy o hospodaření FT a inovaci Plánu realizace strategického záměru vzdělávací 
a tvůrčí činnosti FT, které budou AS FT předloženy k projednání. 

• Předseda AS informoval senátory o termínu příštího zasedání AS, které se bude konat 25. 5. 
2023 a na jehož programu budou výše zmiňované dokumenty. 

• AS prodiskutoval organizační plán voleb do AS FT TUL, které proběhnou v následujícím období 
v synchronizaci s volbami do AS TUL.  

 
 
V Liberci dne 4. 5. 2023  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D.  
Zapsala: Ing. Petra Komárková, Ph.D.  předseda AS FT TUL  


	Zápis ze zasedání AS FT TUL 4. 5. 2023
	Program:
	Průběh zasedání:
	1. Odsouhlasení programu
	2. Návrh investic FT TUL 2023
	3. Různé


